
 



2x OŽ Bohuliby 7.10.2023 

1 

 

ROZPIS 
 

- závodů Rankingu v kategoriích DH20 a DH21 

 - závodů Rankingu veteránů v kategoriích DH35 – DH75, H80 

- závodů Podzimního žebříčku Středočeské oblasti jednotlivců 

- závodů Středočeského oblastního žebříčku oddílových družstev mládeže  

- závodu Manufaktura pražského žebříčku (v kat. DH10 až DH18) - pouze odpoledne 

- závodů oblastního žebříčku družstev mládeže  

- veřejných a náborových závodů pro veřejnost  

 

 

Pořádající orgán: Středočeský krajský svaz Českého svazu orientačních sportů,  

 Pražský krajský svaz Českého svazu orientačních sportů 

Pořádající subjekt: OK Kamenice, z. s. 

Termín konání:  7.10.2023 

Centrum závodu:  Louka u obce Bohuliby (https://mapy.cz/s/jumocadero) 

GPS 49.8841175N, 14.4722408E 

Typ závodu:  Dopoledne: Sprint (lesní), intervalový start 

Odpoledne: Krátká trať, intervalový start 

https://mapy.cz/s/jumocadero


2x OŽ Bohuliby 7.10.2023 

2 

Kategorie:  Závodní: D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21K, D21L, D35, D45, D55, D60, D65, D70, 

D75 

H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21K, H21L, H35, H45, H55, H60, H65, H70, 

H75, H80 

 Veřejné: DH10F (po fáborkách, bez doprovodu), TF (po fáborkách, neaktivní „stínování“ 

doprovodu povoleno), Z1 (bez fáborků, na úrovni DH10), Z2 (bez fáborků, na 

úrovni DH12), T3 (tréninková trať střední obtížnosti; kratší) a T4 (tréninková trať 

náročná; delší). 

Kategorie DH21 budou rozděleny na základě Rankingu (k 31.8.2023) na 

podkategorie: H21L - 90 startujících, D21L - 90 startujících, H21K - ostatní a 

D21K – ostatní. Žádosti o udělení divoké karty je možno podávat dle pravidel 

Rankingu uvedených v Prováděcích předpisech soutěží sekce OB ČSOS 

Výklad barevné škály obtížnosti naleznete zde: 

https://psob.dig.cz/dokumenty/tabulka-obtiznosti-pro-oblastni-zavody.pdf 

Tratě: Předpokládané časy vítězů dle platného Soutěžního řádu PKS ČSOS. 

Mapy:  Dopoledne: Kličminda, 1 : 4 000, E=2m, mapový klíč ISSprOM 2019-2 

Odpoledne: Klondike, 1 : 10 000, E=5m, mapový klíč ISOM2017-2 

autor Petr Uher (2023), mapy budou vodovzdorně upraveny. 

Terén:  Kopcovitý terén nad řekou Sázavou, listnatý les převážně bez podrostu. 

Odpoledne okrajově členité svahy nad řekou pro nejdelší tratě. Masivní 

pozůstatky zlatokopecké činnosti – jámy, prohlubně, lomy. Minimální množství 

cest, žádná těžba či paseky, žádný kůrovec. Nejatraktivnější část prostoru 

s abnormální hustotou prohlubní bude maximálně využita dopoledne, odpoledne 

pouze částečně. Dosud nepoužitý prostor, velmi netypický terén pro OB!  

Prezentace: Sobota 7.10.2023 7:30–8:45 (sprint a krátká trať), 11:00–12:30 (krátká trať) v 

centru závodu. 

Start 00: sprint: 09:00, intervalový 

krátká trať: 13:00, intervalový 

Závodníci kategorií DH10F, TF, Z1, Z2, T3 a T4 startují ze samostatného 

koridoru v libovolném startovním čase během časového intervalu upřesněného v 

pokynech pro účastníky závodu. 

Cíl: V centru závodu 

Vzdálenosti Parkoviště – Centrum závodu do 500 m 

Centrum závodu – Start (sprint) do 500 m 

Centrum závodu – Start (krátká trať) do 1500 m 

Centrum závodu – Cíl 300 m 

Parkování:  Při příjezdu od Jílového k centru závodu na loukách dle pokynů pořadatele. 

Vzdálenost do centra závodu do 500 m. Parkovné 50,- Kč/celý den. 

Přihlášky:  do 1.10.2023 23:59 přes přihláškový systém ORIS 

(https://oris.orientacnisporty.cz/). Kluby a jednotlivci mimo ČSOS se přihlašují 

rovněž přes ORIS, formou jednorázové přihlášky. Výjimečně v povinném formátu 

ČSOS na email prihlasky@okkamenice.cz. Přihláška e-mailem musí obsahovat: 

jméno a příjmení závodníka, reg. číslo, číslo SI čipu (nebo požadavek na 

https://psob.dig.cz/dokumenty/tabulka-obtiznosti-pro-oblastni-zavody.pdf
mailto:prihlasky@okkamenice.cz


2x OŽ Bohuliby 7.10.2023 

3 

zapůjčení SI čipu), kategorii a závod - sprint nebo krátká trať. Požadavky na 

úpravu startovního času je možné zadat pouze v poli požadovaného startu 

přihlášky, požadavku nemusí být vyhověno. 

Vklady: KATEGORIE do 1.10. (základní)  od 2.10. (zvýšený) 

DH10F, TF, Z1, Z2, T3, T4 100,- Kč 100,- Kč 

DH10-14, DH65-80 120,- Kč 180,- Kč 

Ostatní 170,- Kč 300,- Kč 

Zapůjčení kontaktního SI-čipu 50,- Kč/os, požadavky uvádějte v přihlášce, v 

případě ztráty nebo nevrácení bude požadována náhrada 800,- Kč. 

Neregistrovaní zaplatí vratnou zálohu 800,- Kč/čip, která bude po závodě 

vrácena. 

Přihlášky po tomto termínu pouze za zvýšený vklad a podle technických možností 

pořadatele. Do kategorií DH10F, TF, Z1, Z2, T3 a T4 se bude možno přihlásit i na 

místě, za základní vklad. Změna jména v rámci klubu a kategorie za poplatek 50,-

Kč. Ostatní změny jsou považovány za dohlášku (zvýšený vklad). 

Platby:  Všechny poplatky uhraďte bezhotovostním převodem na bankovní účet OK 

Kamenice 2201340123/2010. Jako variabilní symbol použijte variabilní symbol 

vygenerovaný v ORIS pod odkazem Přehled vkladů. 

Systém ražení:  Elektronické ražení systému SportIdent (všechny typy do SI11 včetně SIAC) v 

režimu bezkontaktního ražení BEACON pro oba závody (umožňující ražení do 

vzdálenosti 0,5 m). Zapůjčení SIAC čipů pořadatel nezajišťuje. 

 

V případě nefunkční SI jednotky na kontrole závodník razí mechanicky do mapy. 

Vyčítání čipu v centru závodu bezprostředně po doběhu do cíle. 

Protesty:  Vklad při podání protestu je 400 Kč. Protesty je možno doručit na email hlavních 

rozhodčí jednotlivých závodů, dopoledne (sprint): Luboš Semík 

(lubos.semik@seznam.cz), odpoledne (krátká trať): Martin Škvor 

(martin.skvor@centrum.cz)  

Informace: Bližší informace o závodech najdete na stránce závodů 

https://okkamenice.cz/oz23/, případné dotazy zasílejte na e-mail 

prihlasky@okkamenice.cz. 

Předpis:  Závodí se podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu soutěží sekce 

orientačního běhu ČSOS, Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 

2023 a Prováděcích předpisů k soutěžím Středočeské oblasti Sekce OB ČSOS 

2023. 

Školka:  Na shromaždišti bude zřízena školka pro děti předškolního věku. Bližší informace 

v pokynech. 

  



2x OŽ Bohuliby 7.10.2023 

4 

GDPR:  Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 

osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, 

startovní listiny a výsledků na webu závodů, v informačním systému ORIS, v 

pokynech pro účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány 

zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě 

apod. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále zde 

mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na 

závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlašování výsledků a doběhu do 

cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně 

fotografovi.  

 

Funkcionáři:  dopoledne (sprint)  odpoledne (krátká trať) 

ředitel závodu Lenka Hankovcová Kamila Pokorná 

hlavní rozhodčí Luboš Semík, R2 Martin Škvor, R2 

stavitel tratí Adam Hájek, R2 Petr Bašus, R3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


